przymuszani, ale zarównem prawem wolności i spólności wszystkich 
prerogatyw, któreby insi Mieszczanie Samborscy mieli, szczycić się 

mają. Czynszu też żadnego od nich odbierać, lecz przez Starostę Na
szego z inszymi na pożytek jakoby nasz dochodami bywają ściągane, 
rzetelnie dowiedli. Którą probację i wywiedzenie takowe My z Sena
tem Naszym przejrzawszy, tychte Mieszczan i Przedmieszczan przy 
pisaniu pomienionem dekretu ś. p. Rodzica Naszego, zachować uzna
liśmy etc ... Dan w Lublinie na Sejmie G~neralnym 15. I. 1569, Walenty 
Dembiński Kanclerz Koronny". 
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). Pr1ma Cornmissfo inter cives et suburbanos Samborienses a. D. 1607 
expedita, przytoczona w księdze przywilejów Magistratu w Samborze, 
opiewa w odnośnym ustępie: 

„Et domini commissarii controversiis utrarumque partium personali.ter 
comparentium bene exauditis, considerato eo loco visisque eisdem 
pasciis pro laniis determinatis: ex quo eadem pascua sunt tam civi
libus, quam etiam suburbanis communia, prout Privilegia decretumque 
commissoriale S. R. Mtis docet: praefatique S!.lburbani cum civibus 
pari iure gaudent, ideo hunc locum in communibus pascivis existentem 
decreverunt, non posse fossis circumdare; quam ob rem locum pascu
orum cum aliis omnibus pascuis tam civibus, quam etiam suburbanis 
ad usum ipsorum aequaliter adiudicamus. Nemora vero, alias "olchowe 
zapusti.:'!" in eisdem pascuis existentia, quidem in publicum bonum pro 
canalibus valentia, consideramus ea ad hoc tantum negotium publicum, 
non vero in privatos usus civitati adiudicamus. Quod decretum praefati 
citati, quia ipsis circumdatio pascuorum denegata est, non susceperunt". 

5). Dalszy ustęp tegoż dekretu opiewa: "Nos vero commissarii ratione 
podwodarum et vecturae calcis, quae in privatos usus factae sunt, de
cernimus, easdcm iniustc fuisse a suburbanis exactas, et ne amplius 
tałes privatas podwodas et privatam vecturam calcis Magistratus a 
suburbanis exigat, prohibemus sub taxa 2.000 ungaricalium florenorum 
per in contrarium faciendo succumberi. Quae atque aut pro publico 
omnium bono, podwody, fieri solent, easdem, ut in toto suburbani 
praestent, praccipimus. Quod ad calcem vehendum attinet pro muni
tione publica suburbani tenentur id facere, materiam vero in privatos 
usus per Magistratum receptam esse venditam, tenetur Magistratus 
R. P. restituere vel rationem reddere. Et ne amplius talis venditio, vel 
in ipsos privatos usus usurpatio eiusmodi materiae sine consensu 
omnium fiat prohibemus sub taxa 2.000 ungaricalium florenorum. 

6). Dekret króla Zygmunta• III z roku 1615, zamieszczony w księdze przy
wilejów m. Sambora p. t.: ,,Informatio" strona 356. Dotyczący ustęp 

opiewa: "Quantum prop1erea attinet controversa 4 expulsoria, eo con
siderato, quod de praedictis expulsoriis decreta tam nostra, quam 
commissariorum nostrorum intercesserunt, quibus eadem expulsoria 
praefatis suburbanis adiudicavimus, et ut illis in possessionem trade
rent, capitaneo illius loci v ~I eius vicecapitaneo commissimus. Ex 
attestatione vero Generosi Stamirowski, vicecapitanei Samboriensis 
constat, vigore decreti nostri praefati eadem 4 expulsoria ad expellenda 
pecora necessaria, duo quidem in superiori suburbio, unum versus flu
vium Niester dictum, alterum ad ecclesiam Sanctae Barbarae protensum 
ad limites vmae Biszkowice, alia vero duo expulsoria in inferiori sub
urbio, unum ad campum sub civitate versus laterificanam (cegielnia), 
alterum quoque ad pasc :.rn versus alnetum civile se protendentem per 
praefatum vicecapitaneum assignata esse, et suburbanos assignationi 
praefatae acquiruisse, nec ab ea appelasse, ideo inhaerendis prioribus 
decretis nostds et commissariorum nostrorum, eadem 4 expulsoria, 
iuxta decretum et assignationem vicecapitanei praedictis suburbanis 
adiudicamus et in perpetuum addicimus, praesentisdecreti nostri vigore". 
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7) . • Declaratio Podvodarum" z dnia 29. VII. 1615, zamieszczona w księdze 
przywilejów m. Sambora. 

8). Wyrok króla Zygmunta Augusta z r. 1628, przytoczony w aktach przy
wilejów m. Sambora w ustępie „Commissio tertia ex actoratu Magi
stratus utriusque et civitatis per commissarios in decreto assignatos 
expedia". Odnośny ustęp opiewa: ,, ide_o citatos quosdam authores su
pradictae seditiones ... a civitate samboriensi. una cum familia domestica 
ipsorum temporibus perpetuis a civitate iła relegaverat, reliquis vero 
omnibus citatis, (mandatum est.), quatenus Magistratum in praetorio 
publice conceptis verbis deprecarentur, suamque temeritatem et inoboe
dientiam agnoscerent, et veniam sibi dare postularent, atque fossam 
praedictam ad instar prioris longitudinis et latitudinis repararent, do
mumque ac forestum simili priori ex arboribus debitis extruerent, pen
sionemque annualem per totum tempus, quo Magistratus causa de
molationis praemissorum destitutus erat, una cum vadio 2.000 ungari
calium aureorum intra certum tempus in eodem decreto suo expressum 
praedictis actoribus solverent, decreverant". 

9). Codex laudorum Civitatis a. D. 1659 Dep. Sambor 228 (48) strona 159. 
i lauda strona 97-98.